Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000073616

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE PESCADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE CALLE RUTA PROVINCIAL1

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLASTINE NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1220 15-12-2008

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 580 15-07-2014

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2009
01/01/2010
01/01/2012
01/01/2011
01/01/2014
01/01/2013
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20166300232
20354689465
20241501575
20402766337

APELLIDO

MILOCCO
NIZ
CAPORALETTI
ALCORCEL

31/12/2009
31/12/2010
31/12/2012
31/12/2011
31/12/2014
31/12/2013
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

CARLOS FABIAN
JONATAN DAVID
MARIO EDUARDO
NAHUEL LAUTARO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2010
03/03/2011
03/03/2013
02/03/2012
03/03/2015
03/03/2014
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
22/03/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

48
48
48
48

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20180695061 NIZ JUAN CARLOS VOCALTITULAR1 02/03/2018 48
20283325637 PINTO JOSE LUIS VOCAL TITULAR 2 02/03/2018 48
23217679109 MONZON LUIS ENRIQUE VOCALTITULAR 3 02/03/2018 48
23335683099 GONZALEZ LUIS JAVIER VOCAL SUPLENTE 1 02/03/2018 48
20139887825 PINTOS LUIS VICTOR VOCAL SUPLENTE 2 02/03/2018 48
20396624568 PINTOS LUIS MIGUEL VOCAL SUPLENTE 3 02/03/2018 48
20387233351 NIZ JUAN JOSE SINDICO TITULAR 02/03/2018 48
20396295939 CRISTALDO JONATAN HERNAN SINDICO SUPLENTE 02/03/2018 48

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

