

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000073616
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE PESCADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE	CALLE	RUTA PROVINCIAL 1
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLASTINE NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1220	15-12-2008

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	580	15-07-2014

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2014	31/12/2014	03/03/2015
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	22/03/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20166300232	MILOCCO	CARLOS FABIAN	PRESIDENTE	02/03/2018	48
20354689465	NIZ	JONATAN DAVID	VICEPRESIDENTE	02/03/2018	48
20241501575	CAPORALETTI	MARIO EDUARDO	SECRETARIO	02/03/2018	48
20402766337	ALCORCEL	NAHUEL LAUTARO	TESORERO	02/03/2018	48

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20180695061	NIZ	JUAN CARLOS	VOCAL TITULAR 1	02/03/2018	48
20283325637	PINTO	JOSE LUIS	VOCAL TITULAR 2	02/03/2018	48
23217679109	MONZON	LUIS ENRIQUE	VOCAL TITULAR 3	02/03/2018	48
23335683099	GONZALEZ	LUIS JAVIER	VOCAL SUPLENTE 1	02/03/2018	48
20139887825	PINTOS	LUIS VICTOR	VOCAL SUPLENTE 2	02/03/2018	48
20396624568	PINTOS	LUIS MIGUEL	VOCAL SUPLENTE 3	02/03/2018	48
20387233351	NIZ	JUAN JOSE	SINDICO TITULAR	02/03/2018	48
20396295939	CRISTALDO	JONATAN HERNAN	SINDICO SUPLENTE	02/03/2018	48